Temuka Prime Cattle Sale - 20/06/2022

Pen Tally |Description Rep |Total Weight [$/Head S/Kg Av. Weight | Status
2 2 Str - Her/Fries X PGW 1,050| $ 1,648.50 3.14 525| SOLD
3 3 Str - Murray Grey NZFL 1,985| $2,176.88 3.29 662| SOLD
4 7 Str - Her/Fries X RLL 4,370( $ 2,072.63 3.32 624| SOLD
5 2 Str - Her/Fries X RLL 1,155/ $ 1,865.33 3.23 578| SOLD
6 5 Str - M Grey RLL 2,965| $ 1,956.90 33 593| SOLD
7 4 Str - M Grey RLL 2,340| $ 1,912.95 3.27 585| SOLD
7A 1 Str - Charolais RLL 590| $ 1,911.60 3.24 590/ SOLD
8 2 Str - Fries & Fries X PGW 1,000| $ 1,400.00 2.8 500( SOLD
9 2 Str - Wagyu NZFL 980| $ 1,078.00 2.2 490| SOLD
10 1 Str - Charolais NZFL 480| $ 1,488.00 3.1 480( SOLD
11 2 Str Hereford X NZFL 975| $1,516.13 3.11 488| SOLD
12 1 Str - Belt Galloway NZFL 510| $ 1,570.80 3.08 510 SOLD
13 2 Str - Angus PGW 1,240| $ 2,089.40 3.37 620| SOLD
14 3 Str - Angus PGW 1,490| $ 1,668.80 3.36 497 SOLD
15 5 Str - Charolais HAZ 2,875( $ 1,857.25 3.23 575 SOLD
16 1 Str - Angus X NZFL 630| $ 1,984.50 3.15 630 SOLD
17 1 Str - Her/Fries X NZFL 555| $ 1,781.55 3.21 555| SOLD
18 1 Str - Friesian NZFL 440| $ 1,100.00 2.5 440( SOLD
19 2 Str - Her/Fries X HAZ 925 $1,285.75 2.78 463| SOLD
20 3 Str - Her/Fries X HAZ 1,475| $ 1,475.00 3 492 SOLD
21 2 Str - Her/Fries X HAZ 985| $ 1,472.58 2.99 493| SOLD
22 1 Str - Her/Fries X HAZ 510| $ 1,586.10 3.11 510f SOLD
23 3 Str - Ang/Her X RLL 1,640| $ 1,798.53 3.29 547| SOLD
24 2 Str - Belt Galloway NZFL 875| $ 1,163.75 2.66 438 SOLD
25 2 Str - Angus PGW 1,035| $ 1,764.68 3.41 518| SOLD
26 4 Str - Hereford RLL 1,870| $ 1,309.00 2.8 468 SOLD
36 1 Hfr - Angus PGW 470( $ 1,410.00 3 470( SOLD
37 1 Hfr - Her/Fries X PGW 500( S 1,495.00 2.99 500 SOLD
38 3 Hfr - Her/Fries X PGW 1,475| S 1,489.75 3.03 492| SOLD
39 1 Hfr - Her/Fries X PGW 540( S 1,647.00 3.05 540 SOLD
40 1 Hfr - Her/Fries X PGW 565| $ 1,666.75 2.95 565| SOLD
41 2 Hfr - Murray Grey NZFL 875| $ 1,225.00 2.8 438 SOLD
42 5 Hfr - Devon X HAZ 2,190( S - 0 438 UNSOLD
43 4 Hfr - Angus PGW 1,905( $ 1,528.76 3.21 476 SOLD
44 7 Hfr - Her/Fries X NZFL 3,320| $ 1,427.60 3.01 474 SOLD
45 7 Hfr - Her/Fries X NZFL 3,135| $ 1,307.74 2.92 448 SOLD
46 2 Hfr - Angus X PGW 780| $ 1,095.90 2.81 390/ SOLD
47 4 Hfr - Hereford X NZFL 1,640( $ 1,172.60 2.86 410( SOLD
48 8 Hfr Gelbvieh X HAZ 3,735/ $ 1,372.61 2.94 467 SOLD
49 1 Hfr - Her/Fries X HAZ 490| $ 1,460.20 2.98 490( SOLD
50 3 Hfr - Her/Fries X HAZ 1,345| $ 1,295.68 2.89 448| SOLD
51 3 Hfr - Belt Galloway NZFL 1,525( $ 1,550.42 3.05 508| SOLD
52 5 Hfr - Belt Galloway NZFL 2,305| $ 1,318.46 2.86 461| SOLD
53 2 Hfr HAZ 1,015( $ 1,552.95 3.06 508| SOLD
54 1 Hfr - Ang/Her X RLL 660| $ 2,092.20 3.17 660| SOLD
55 4 Hfr - Ang/Her X RLL 2,405| $ 1,942.04 3.23 601| SOLD
56 6 Hfr - Ang/Her X RLL 3,355 S 1,834.07 3.28 559| SOLD
57 1 Hfr - Her/Fries X HAZ 430 $ 1,036.30 2.41 430( SOLD
58 1 Hfr - Hereford PGW 635/ $ 1,911.35 3.01 635| SOLD
93 1 Hfr - Angus HAZ 585( $ 1,901.25 3.25 585 SOLD
63 6 Hfr - Friesian PGW 2,985| $ 1,343.25 2.7 498| SOLD
64 2 Hfr - X Bred PGW 905| $ 1,212.70 2.68 453 SOLD




65 1 Hfr - Friesian PGW 400| $ 1,000.00 2.5 400( SOLD
66 9 Hfr - Friesian HAZ 4,215 $ 1,306.65 2.79 468 SOLD
67 10 Hfr - Friesian HAZ 4,435| $ 1,144.23 2.58 444| SOLD
68 7 Hfr - Friesian X HAZ 2,800 $ 960.00 2.4 400( SOLD
69 3 Hfr - X Bred HAZ 1,260( S 974.40 2.32 420 SOLD
70 2 Hfr - Friesian HAZ 915 $ 915.00 2 458 SOLD
71 4 Hfr - Friesian HAZ 1,635 S 768.45 1.88 409| SOLD
80 2 Bulls NZFL 915| S 924.15 2.02 458 SOLD
81 1 Bull - Angus PGW 790( S 2,101.40 2.66 790| SOLD
82 1 Bull - Hereford HAZ 1,090| $ 1,765.80 1.62 1090| SOLD
83 2 Bull - Angus PGW 1,215( $ 1,950.08 3.21 608 SOLD
84 1 Bull - Hereford PGW 630| $ 2,009.70 3.19 630 SOLD
85 2 Bull - Ang/Her X PGW 1,100 $ 1,732.50 3.15 5501 SOLD
86 1 Bull - Hereford PGW 510| $ 1,575.90 3.09 510 SOLD
87 1 Bull - Charolais HAZ 895| $ 1,754.20 1.96 895| SOLD
88 1 Bull - Hereford PGW 465| $ 1,367.10 2.94 465 SOLD
89 1 Bull - X Bred PGW 725( $2,218.50 3.06 725| SOLD
90 1 Bull - X Bred PGW 835| $ 1,803.60 2.16 835 SOLD
92 2 Bull - Angus HAZ 1,315( $ 2,104.00 3.2 658 SOLD
96 1 Bull - Angus PGW 1,030| $ 1,761.30 1.71 1030| SOLD
97 1 Rig - Her/Fries X NZFL 500| $ 1,440.00 2.88 500 SOLD
98 1 Bull - Beef PGW 990| $ 1,831.50 1.85 990 SOLD
99 1 Bull - Angus HAZ 940| $ 1,739.00 1.85 940 SOLD
100 1 Bull - Angus HAZ 945| $ 1,757.70 1.86 945 SOLD
101 1 Bull - Ang/Her X PGW 525( $ 1,543.50 2.94 525| SOLD
102 2 Bull - Ang/Her X PGW 1,175| $ 1,786.00 3.04 588| SOLD
103 1 Bull - Angus PGW 720( S 2,246.40 3.12 720 SOLD
107-108 15 Cow- Angus PGW 10,050( $ 1,675.00 2.5 670 SOLD
109 5 Cow- Angus PGW 2,850( $ 1,390.80 2.44 5701 SOLD
110 3 Cow - Friesian NZFL 1,470( S 921.20 1.88 490( SOLD
111 3 Cow - Friesian X NZFL 1,210({ S 617.10 1.53 403 SOLD
112 1 Cow - Friesian NZFL 445 S 809.90 1.82 445 SOLD
113 1 Cow - Friesian NZFL 530| $ 1,022.90 1.93 530 SOLD
114 7 Cow - Friesian PGW 3,915| $ 1,191.28 2.13 559 SOLD
115 8 Cow - Fries & Fries X PGW 3,970( $ 1,012.35 2.04 496| SOLD
116 3 Cow - Fries & Fries X PGW 1,225 S 763.58 1.87 408 SOLD
117 2 Cow - Jersey PGW 735| S 404.25 1.1 368 SOLD
118 9 Cow - Friesian PGW 5,160| $ 1,232.67 2.15 573| SOLD
119 1 Cow - X Bred PGW 400| $ 400.00 1 400( SOLD
120 1 Cow - Her/Fries PGW 670( S 1,648.20 2.46 670 SOLD
121 4 Cow - X Bred PGW 2,070| $ 1,076.40 2.08 518| SOLD
122 1 Cow - Friesian PGW 340( S 340.00 1 340 SOLD
123 1 Cow - Her/Fries PGW 455| S 991.90 2.18 455 SOLD
124 1 Cow - Her/Fries PGW 790( S 1,659.00 2.1 790 SOLD
125 2 Cow - Beef X PGW 855 S 897.75 2.1 428 SOLD
126 1 Cow - Beef X PGW 520( $1,227.20 2.36 520 SOLD
127 1 Cow - Angus HAZ 590| $ 1,427.80 2.42 590 SOLD
128 6 Cow - Angus HAZ 3,615 $ 1,476.13 2.45 603| SOLD
129 4 Cow - Angus HAZ 2,265 $ 1,347.68 2.38 566 SOLD
130 5 Cow - Friesian PGW 2,850| $ 1,208.40 2.12 5701 SOLD
131 2 Cow - Friesian PGW 965| S 868.50 1.8 483 SOLD
132 1 Cow - X Bred PGW 320( S 320.00 1 320 SOLD
133 3 Cow - Friesian CAR 1,885| $ 1,237.82 1.97 628 SOLD
134 1 Cow - Friesian HAZ 560( S 1,064.00 1.9 560 SOLD
135 4 Cow - X Bred HAZ 2,140| $ 1,016.50 1.9 535 SOLD




136 10 Cow - Fries & Fries X PGW 4,305| S 839.48 1.95 431 SOLD
137 9 Cow - Fries & Fries X PGW 4,010( S 851.01 1.91 446 SOLD
138 1 Cow - Friesian HAZ 790( S 1,580.00 2 7901 SOLD
139 3 Cow - Friesian HAZ 1,470 $ 950.60 1.94 490( SOLD
141 1 Cow - Friesian NZFL 455 S 819.00 1.8 455( SOLD
142 2 Cow - Hereford X PGW 1,435| $ 1,614.38 2.25 718| SOLD
143 2 Cow - Friesian PGW 1,070( $ 1,102.10 2.06 535 SOLD
144 2 Cow - Friesian PGW 1,385| $ 1,481.95 2.14 693| SOLD
145 9 Cow - Angus HAZ 5,825| $ 1,572.75 2.43 647| SOLD
146 3 Cow - Angus HAZ 1,560| $ 1,190.80 2.29 520 SOLD
147 1 Cow - Angus HAZ 930| $ 1,934.40 2.08 930| SOLD




